



## Willard Holding ApS

Skovringen 40  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 38525816

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.12.2021

---

**Mathias Brix Willard**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020/21                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2021                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Willard Holding ApS

Skovringen 40

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38525816

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Mathias Brix Willard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og dermed at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 120 t.kr., mod et overskud på 562 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

|   | Note | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>44.096</b>  | <b>205.249</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | (2.690)        | (11.598)       |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser        |      | 92.207         | 417.161        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 2.421          | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (6.214)        | (4.607)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>129.820</b> | <b>606.205</b> |
| Skat af årets resultat                                | 1    | (10.080)       | (44.196)       |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>119.740</b> | <b>562.009</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 88.163         | 55.300         |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret       |      | 0              | 50.000         |
| Overført resultat                                     |      | 31.577         | 456.709        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>119.740</b> | <b>562.009</b> |



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

|   | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |      | 1.180            | 3.870            |
| Kapitalandele i kapitalinteresser                   |      | 718.780          | 725.583          |
| <b>Finansielle aktiver</b>                          | 2    | <b>719.960</b>   | <b>729.453</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>719.960</b>   | <b>729.453</b>   |
| Aktiver bestemt for salg                            |      | 45.000           | 0                |
| <b>Varebeholdninger</b>                             |      | <b>45.000</b>    | <b>0</b>         |
| Andre tilgodehavender                               |      | 23.347           | 109.108          |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3    | 30.255           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>53.602</b>    | <b>109.108</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>393.663</b>   | <b>298.810</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>492.265</b>   | <b>407.918</b>   |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>1.212.225</b> | <b>1.137.371</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 249.960          | 509.453          |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 471.276          | 180.206          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 88.163           | 55.300           |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>859.399</b>   | <b>794.959</b>   |
| Skyldig skat   |      | 7.046            | 44.196           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 4    | <b>7.046</b>     | <b>44.196</b>    |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 40.769           | 222.166          |
| Skyldig skat   |      | 44.196           | 22.299           |
| Anden gæld   |      | 260.815          | 53.751           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>345.780</b>   | <b>298.216</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>352.826</b>   | <b>342.412</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>1.212.225</b> | <b>1.137.371</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 509.453   | 180.206  | 55.300   | 794.959        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (55.300)   | (55.300)       |
| Årets resultat            | 0                              | (259.493)   | 291.070  | 88.163   | 119.740        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>249.960</b>  | <b>471.276</b>                                 | <b>88.163</b>                                      | <b>859.399</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                                    | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 9.046          | 44.196         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.034          | 0              |
|                                    | <b>10.080</b>  | <b>44.196</b>  |

## 2 Finansielle aktiver

|   | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele i<br>kapital-<br>interesser<br>kr. |
|---|---|--|
| Kostpris primo  | 20.000  | 200.000  |
| Tilgange  | 0   | 250.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>20.000</b>   | <b>450.000</b>                                   |
| Opskrivninger primo   | (16.130)  | 525.583  |
| Afskrivninger på goodwill                                     | 0   | (58.286)   |
| Andel af årets resultat                                       | (2.690)   | 150.493  |
| Udbytte   | 0   | (349.010)  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                   | <b>(18.820)</b>                                       | <b>268.780</b>                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                           | <b>1.180</b>  | <b>718.780</b>                                   |
| Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden | 0   | 118.286  |

## 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

|                 | Direktion<br>kr. |
|-----------------|------------------|
| Tilgodehavender | 30.255           |
| Rentefod (%)    | 10,05            |

Tilgodehavendet pr. 30.06.2021 består af tilgodehavende hos kapitalejer på 30.255 kr. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Mellemværendet vil blive berigtiget ved udlodning af udbytte.

#### 4 Langfristede forpligtelser

|              | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2020/21<br/>kr.</b> |
|--------------|---|
| Skyldig skat | 7.046   |
|              | <b>7.046</b>  |
